- 1 -

平成 23 年 12 月 13 日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  野 竿  俊 規

（コード番号 8077 大証第 1 部）
問合せ先 取締役管理本部長 檜垣 俊行

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

代表取締役および役員の異動ならびに組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役およびその

他の役員・従業員の異動ならびに組織変更について内定いたしましたので、お知らせいたしま

す。なお、代表取締役および新任取締役の異動については、平成 24 年 1 月 27 日開催予定の第

71 回定時株主総会および総会終了後の取締役会において正式に決定いたします。

記

1. 代表取締役の異動
（1） 異動の理由

第 71 回定時株主総会の終結の時をもって任期満了により取締役を退任し、相談役に

就任するためであります。なお、このたびの異動により当社の代表取締役は１名と

なります。

（2） 代表取締役の異動内容（異動日：平成 24 年 1 月 27 日予定）

氏  名 新役職名 現役職名

井口
いぐち

 和 郎
かずろう

  相談役 取締役会長
（代表取締役）

2. その他の役員・従業員の異動
（1） 取締役の異動内容（異動日：平成 24 年 1 月 5 日予定）

氏  名 新役職名 現役職名

松井
まつい

 直樹
なおき

常務取締役兼中正機械
株式会社取締役社長
（代表取締役）※

常務取締役営業本部長
兼経営企画部長

黒田
くろだ

 明男
あきお

取締役購買本部長
兼海外購買部長 取締役購買部長

廣瀬
ひろせ

 正 信
まさのぶ

 取締役営業本部長 取締役営業統括部長

※ 中正機械株式会社は、当社が設立した 100%出資子会社です。

kanri11
FASF

 - 2 -

（2） 新任取締役の異動内容（異動日：平成 24 年 1 月 27 日予定）

氏  名 新役職名 現役職名

玉置
たまき

  登
のぼる

 取締役東北支店長 東北支店長

（3） 従業員の異動内容（異動日：平成 24 年 1 月 5 日予定）

氏  名 新役職名 現役職名

芝田
しばた

  誠
まこと

 国内購買部長 購買部国内担当部長

（4） 従業員の異動内容（異動日：平成 24 年 1 月 27 日予定）

氏  名 新役職名 現役職名

清瀬
きよせ

  茂
しげる

 内部監査室長 内部監査室次長

（5） 従業員の退職（異動日：平成 24 年 1 月 27 日予定）

氏  名 現役職名

尾西
おにし

 省 三
しょうぞう

 内部監査室長

3. 組織変更
（1） 取締役等の異動に伴い、購買部門の効率化を図るため、購買本部を新設し、購買本部

の管轄下に国内購買部・海外購買部ならびに東大阪商品センターを設置いたします。

また、営業統括部ならびに経営企画部を廃止し、その業務を営業本部に統合します。
（2） 組織変更は、平成 24 年 1 月 5 日を予定しております。

以 上